• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони вирішили зменшити суму договору на : 1
037 219 грн 73 коп.(один мільйон тридцять сім
тисяч двісті дев’ятнадцять грн.73 коп.) в т.ч. ПДВ.
2. Викласти пункт 5.1. Договору в редакції: «5.1.
Загальна вартість цього Договору становить 3 462
016 грн.06 коп., крім того, ПДВ — 692 403,21 грн,
разом з ПДВ – 4 154 419 грн. 27коп (чотири
мільйони сто п’ятдесят чотири тисячі чотириста
дев’ятнадцять грн.27копійок).»